
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Vyřizuje / linka Karlovy Vary
01.07.2020 13.07.2020

Žádost o poskytnutí informací týkající se lesů

Dne 01.07.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádali 
o poskytnutí informací:

,,a) kopie listin vydaných Krajským úřadem Karlovarského kraje, jimiž byl vlastníku lesa nad 1 ha 
oznámen zánik platnosti rozhodnutí o trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa podle § 16 
odst. 5 písm. b) lesního zákona č. 289/1995 Sb. pro nezahájení realizace účelu odnětí ve lhůtě 2 let,

b) kopie žádostí krajského úřadu Karlovarského kraje vůči Katastrálnímu úřadu pro Karlovarský kraj, 
o vyznačení druhu pozemku ,,lesní pozemek“ v katastru nemovitostí, na základě listin uvedených 
v písm. a), které byly vydané v doběn od 1. 1. 2004 do 29. 6. 2020“.

K Vaší žádosti sdělujeme, že v příloze zasíláme požadovaný dokument, který obsahuje informace 
jak k bodu a) tak k bodu b). Ve Vámi požadované době od 01.01.2004 do 29.06.2020 vydal Krajský 
úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí 1 oznámení o zániku platnosti rozhodnutí 
o trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa, který obsahuje i žádost katastrálnímu úřadu 
o vyznačení druhu pozemku „lesní pozemek“.

Přílohy:
Příloha č. 1 – Zánik platnosti rozhodnutí o trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa a žádost o vyznačení druhu 
pozemku ,,lesní pozemek“




